
UCHWAŁA NR XXVI/191/26 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 29 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 212 ust. 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 39, 1483, 1844 i 1846) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/179/26 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 15 stycznia 2026 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w § 6 dodaje się pkt 7, który otrzymuje brzmienie: 

„7) związanych z organizacją transportu zbiorowego na terenie gminy Gryfino w 2026 roku 
dofinansowanych z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych, zgodnie z załącznikiem Nr 12”; 

3) dodaje się załącznik Nr 12, który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Rafał Guga 

 

Id: 04528113-CC19-4FA8-9E64-A459F22EF649. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXV/179/26 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 15 stycznia 2026 r.” 

 

Plan przychodów i rozchodów gminy Gryfino w 2026 roku 

Paragraf Źródło przychodów 

Plan 

przychodów 

na 2026 rok 

(w złotych) 

905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
210 690,00 

906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 
90 142,25 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 198 060,69 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 600 000,00 

Razem 7 098 892,94 

 

Paragraf Źródło rozchodów 

Plan rozchodów 

na 2026 rok  

(w złotych) 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 200 000,00 

Razem 2 200 000,00 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/191/26

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 04528113-CC19-4FA8-9E64-A459F22EF649. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXV/179/26 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 15 stycznia 2026 r.” 

 

Plan dochodów i wydatków gminy Gryfino na 2026 rok związanych z organizacją transportu 

zbiorowego na terenie gminy dofinansowanych środkami Funduszu Rozwoju Przewozów 

Autobusowych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie dochodów Zadanie/ opis 

Plan 

dochodów 

na 2026 rok 

(w złotych) 

600   Transport i łączność  1 476 719,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 476 719,70 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

Wykonanie autobusowych przewozów osób na liniach 
komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich na 

terenie gminy Gryfino oraz w komunikacji miejskiej na trasie 

Radziszewo-Szczecin (FRPA) 

1 476 719,70 

Razem: 1 476 719,70 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie wydatków Zadanie/ opis 

Plan 

wydatków 

na 2026 rok 

(w złotych) 

600   Transport i łączność  1 476 719,70 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1 476 719,70 

  4300 Zakup usług pozostałych 

Wykonanie autobusowych przewozów osób na liniach 

komunikacyjnych w gminnych przewozach pasażerskich na 

terenie gminy Gryfino oraz w komunikacji miejskiej na trasie 

Radziszewo-Szczecin (FRPA) 

1 476 719,70 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/191/26

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Id: 04528113-CC19-4FA8-9E64-A459F22EF649. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 12 
do Uchwały Nr XXV/179/26 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 15 stycznia 2026 r.” 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie wydatków Zadanie/ opis 

Plan 

wydatków 

na 2026 rok 

(w złotych) 

Razem: 1 476 719,70 

 

Id: 04528113-CC19-4FA8-9E64-A459F22EF649. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu gminy Gryfino na rok 2026 związana jest z: 

1. Korektą Załącznika Nr 3 Plan przychodów i rozchodów gminy Gryfino w 2026 roku 
– zmiana paragrafu przychodowego; 

2. Dodaniem Załącznika Nr 12 Plan dochodów i wydatków gminy Gryfino na 2026 rok 
związanych z organizacją transportu zbiorowego na terenie gminy dofinansowanych 
środkami Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

Id: 04528113-CC19-4FA8-9E64-A459F22EF649. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/191/26 RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE z dnia 29 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


